
 
 

        

 

 

 

 

      

 

 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению 

администрации Елецкого муниципального района 

Липецкой области от 01.03.2018 № 97 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление земельных 

участков, государственная собственность на которые не 

разграничена, или земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности, в безвозмездное 

пользование» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210- ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, 

Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие 

Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом                        

от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс 

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации» администрация Елецкого муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Приложение к постановлению администрации Елецкого 

муниципального района Липецкой области от 01.03.2018 № 97 «Об 

утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена, или земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности, в безвозмездное пользование» 

дополнить подпунктами следующего содержания: 

1.1. «39.1. В случае предоставления документов через УМФЦ (при его 

наличии) решение об отказе в предварительном согласовании предоставления 

земельного участка или в предоставлении земельного участка выдается 

(направляется) через УМФЦ». 

 
 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

                09 .11.2018                                                                             635                     
____________________                              г. Елец                                №__________________ 

 
 



 2 

1.2. «43.1. В случае предоставления документов через УМФЦ (при его 

наличии) подписанный договор безвозмездного пользования земельного 

участка выдается (направляется) через УМФЦ». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в 

районной газете «В краю родном» и подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Елецкого района в сети Интернет.  

 

 

 

Глава администрации 

муниципального района                                                                     О.Н.Семенихин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Полозкова Ольга Владимировна 

2 05 06 


